

Data e hora da consulta: 17/08/2023 09:03

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	529

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339039	70303	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/08/2023	Ordinário	SEI 06019.2023-6	-	542,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.850.705/0001-51	A2 EVENTOS EMPRESARIAIS E PROJETOS DE ENGENHA	78005-550
Endereço		
MANOEL LEOPOLDINO 360 ARAES		
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023NECT 22AT0059 Fornecimento de lanches destinados a eventos e ações de capacitação deste Tribunal.
EVENTO: 1º CICCOT TRE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0621437.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/08/2023 09:03

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	542,00

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0003 - Suco de laranja natural com gelo em cubo para servir. Unidade litros.	66,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2023	Inclusão	6,00000	11,0000	66,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0005 - Mini sanduiches natural (franco ou peru). Unidade.	330,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2023	Inclusão	60,00000	5,5000	330,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0010 - Bolo de limão com cobertura (fatiado). Unidade kg.	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2023	Inclusão	2,00000	48,0000	96,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0011 - Bolo de coco gelado cremoso (fatiado). Unidade kg. Fornecimento de lanches destinados a eventos e ações de capacitação deste Tribunal, conforme informações e demais especificações constantes do Edital e Anexos do Pregão 43/2022, da Ata de Registro de Preços 59/2022 e do Processo SEI nº 01244.2022-2	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2023	Inclusão	1,00000	50,0000	50,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

16/08/2023 11:00:19

Gestor Financeiro

ALEXANDER FREDERICO NAVARRO VIEIRA

***.651.441-**

16/08/2023 12:36:09